
Załącznik do protokołu Nr XXVII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 kwietnia 2005r.

Uchwała Nr XXVII/248/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 kwietnia  2005 r.

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w
Rudniku poprzez likwidację poradni stomatologicznych: w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rudniku,

w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Łubowicach i w Punkcie lekarskim w Szonowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 36 oraz art. 43 ust. 1, 2 i 3, art. 60 ust. 4b ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii
Rady Społecznej SP ZLA w Rudniku 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Przekształca się Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku poprzez likwidację
poradni stomatologicznych: w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rudniku,  w wiejskim Ośrodku Zdrowia w
Łubowicach i w Punkcie lekarskim w Szonowicach wchodzących w skład Zakładu.

§ 2

Dzień otwarcia likwidacji ustala się na 4 maja 2005 r.

§ 3

Dzień zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na 15 sierpnia 2005 r.

§ 4

Dalsze nieprzerwane realizowanie  świadczeń zdrowotnych wykonywanych przez likwidowane poradnie
zapewnią Gabinety Stomatologiczne Lekarza - Stomatologa Beaty Grzesik w Rudniku i Łubowicach.

§ 5

Majątek trwały konieczny do wykonywania świadczeń stomatologicznych zostanie przekazany podmiotowi
wymienionemu w § 4 odrębną umową dzierżawy.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


